



## نفاق در گفتار و رفتار دولتمردان آذربایجان / حضور نتانیاهو در جمهوری آذربایجان، گران تمام می شود

حقیقت پور گفت: رژیم اشغالگر قدس با دراختیار قرار گرفتن مراکز تجاری، کشاورزی و اقتصادی و بعضاً نظامی در آذربایجان، تلاش می کند خود را به مرزهای ایران نزدیک کند.

آران نیوز: منصور حقیقت پور در گفتگو با خبرنگار ائل با اشاره به سفر قریب الوقوع نتانیاهو به کشور جمهوری آذربایجان، با اظهار گله مندی از سیاست های دولتمردان آذربایجانی، گفت: دولت جمهوری آذربایجان که خودش را دوست و رفیق ما عنوان می کند، در عمل، پیمان های اقتصادی، نظامی و سیاسی با رژیم صهیونیستی برقرار کرده و تنظیم می کند و این نشان دهنده نفاق حاکم بر گفتار و رفتار مسوولین حاکم بر آذربایجان است. وی با بیان اینکه توصیه می کنم دولتمردان به خودشان بیایند، ادامه داد: اگر دولتمردان آذربایجان دست از این رفتارهای خود بردارند، مردم این منطقه یک روزی بر علیه دولتمردان بپاخواهند خواست و این مردم آذربایجان خواهد بود که دولتمردانشان را پشیمان خواهند کرد. نماینده سابق مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رژیم اشغالگر قدس با دراختیار قرار گرفتن مراکز تجاری، کشاورزی و اقتصادی و بعضاً نظامی در آذربایجان، تلاش می کند خود را به مرزهای ایران نزدیک کند.

وی افزود: توسعه حضور اسرائیل در منطقه آذربایجان و البته در حواشی مرزهای ما، قطعاً برای ما قابل تحمل نخواهد بود و دولت آذربایجان باید پاسخگوی این مسائل باشد. حقیقت پور با اشاره به پرواز هوایی جاسوسی هرمس اسرائیل از خاک جمهوری آذربایجان که در سال ۹۳ توسط پدافند جمهوری اسلامی ایران در نطنز ساقط شد، ابراز داشت: دولتمردان آذربایجانی گفته بودند که این هواپیما را آنها به خاک کشور ما نفرستاده اند ولی واقعاً به جز جمهوری آذربایجان که در خاک خود حضور دارد کدام کشور به جز اسرائیل می توانست این کار را انجام دهد.

وی ادامه داد: یعنی مسوولین جمهوری آذربایجان انقدر بی عرضه و بی اختیار هستند که اجازه می دهند از سرزمینشان بر علیه سرزمین دوست جاسوسی صورت گیرد. وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه حضور و گسترش اسرائیل در جمهوری آذربایجان، دارای تبعات مختلف سیاسی، امنیتی در سطح منطقه خواهد بود، گفت: به عقیده من، حضور نتانیاهو در جمهوری آذربایجان برای دولت این کشور گران تمام خواهد شد، لذا به مسوولین آذربایجانی توصیه می کنیم به خودشان بیایند و قضیه را به خوبی مهار کنند.

مشاور رئیس مجلس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: روابط آشکار و دوستانه جمهوری آذربایجان با اسرائیلی ها در روابط دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران با این کشور بی تاثیر نخواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: معتقدم مردم مسلمان و شیعه جمهوری اجازه نخواهند داد آقای نتانیاهو به این کشور سفر کند و در خیابان ها قدم بزند. حقیقت پور در پایان با اشاره به اینکه مردم منطقه این معادله را بر هم خواهند زد، گفت: اگر واقعاً دولت آذربایجان می خواهد آرامش و ثبات بیشتری داشته باشد، بهتر است به دوستان و همسایگان خود تکیه کند نه کشوری مانند اسرائیل.